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Grodna 

 

Nüfus açısından Belarus’un 5. Büyük kenti olan Grodna, sahip olduğu 400 ü aşkın tarihi yapı ile 

kültür mirası açısından ülkede ilk sırada yer almaktadır.  

 

 

Ülkenin kuzey batısında yer alan Grodna, Belarus’un en eski şehirlerinden biridir. Kent, 

“Neman” nehri üzerinde 11. Yüzyılda kurulmuştur. Grodna Polonya’ya sadece 15 km uzaklıktadır. 

Şehir olarak ise Litvanya ile sınırı vardır.  

 



 

Grodna, birkaç katlı evleri ve daracık sokakları ile Belarus’un modern şehirlerinden çok farklıdır. 

Tarihi ve kültürel dokusunu iyi koruyabilmiş ve ayrıca 2. Dünya Savaşı’ndan sonra tahrip ve darbe 

almayan tek şehirdir.  

 

 

Neman nehri, şehri ikiye ayırır. Neman nehri 

kenarındaki restoran yaz ve bahar aylarında 

hizmet vermektedir. Neman kıyısında insanlar 

özellikle bahar ve yaz aylarında eğlenip yeşil 

alanlarda piknik yapmaktadırlar.  

 

 

 

 

 

Şehir merkezinde Türk öğrencilerin damak tadına uygun olan İtalyan mutfağının temsilcisi 

“Retro” restoran, “Karçma” ve tatlı yiyip kahve içebileceğiniz “Kafe Manya”  bulunmaktadır. Filoloji 

Fakültesinin karşısındaki “Moskova” Restoranda ise Azeri yemeklerini bulabilirsiniz.  



 

Grodna’nın 2 büyük meydanı olan “Sovyetskaya” ve “Lenin”  meydanlarında dilediğinizce gezip 

dolaşabilirsiniz.  

 

 

 

Lenin Meydanı’nın tam karşısında yer 

alan “Jüliber” parkında ise oturup etraftaki 

doğal güzellikleri seyredebilirsiniz.  

 

 

 

 

 

 

12 ve 14. Yüzyılda yapılmış olan 2 büyük Katolik kilisesi, Grodna’da büyük önem taşımakta ve 

Hıristiyan kültürünü ayakta tutmaktadır. 

 

 



 

 

Grodna’ya ulaşım diğer ülke ve şehirlerden demir 

ve kara yolu ile sağlanmaktadır. Temel toplu taşıma 

araçları dolmuş, otobüs ve Troleybüs ile sağlanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

Grodna’da 4 sinema, 2 tiyatro, bowling ve 

bilardo salonlarında eğlenceli bir şekilde zaman 

geçirebilirsiniz. Bahar aylarındaki festival ve 

bayramlarda çeşitli etkinlerde bulunabilir ve yeni 

insanlarla tanışabilirsiniz.  

 

 

 

 

 

 

Karona adlı kapalı pazarda aklınıza 

gelebilecek her türlü irili ufaklı eşyayı bulabilirsiniz. 

Birçok şubesi bulunan “Almi”  marketlerinde ise 24 

saat alışveriş yapabilirsiniz. 

 


